令和６年４月吉日

各 高 等 学 校 長  様

各高等学校テニス部顧問 様

大阪府高等学校体育連盟テニス部

水 口 杯 テ ニ ス 大 会 実 行 委 員 会

令和6(2024)年度 水口杯テニス大会（シングルス）実施要項

標記の大会を下記の要領で開催することになりました。貴校生徒の参加方よろしくお取り計らい下さい。

記

１．期 日   予選 令和６年６月９日（日） 本戦 ６月１６日（日） 予備 ６月２３日（日）

２．会 場  旧第１学区内（東淀川区、吹田市、摂津市、茨木市、高槻市、島本町）

各学校テニスコート。（各学校はできるだけコートを提供して下さい）

３．参加資格 大阪高体連テニス部に加盟している旧第１学区内の各学校の１～３年生で、心身共に健

全で、学校長が認めた者。但し、同一学年での出場は一回限りとする。

４．参加制限 男女１０名以内  ※※※※男女どちらかに男女どちらかに男女どちらかに男女どちらかにコート提供のある学校は男女コート提供のある学校は男女コート提供のある学校は男女コート提供のある学校は男女１４名以内名以内名以内名以内

       ただし、高体連指定のシングルスポイントを保有する者は制限に入らない。

       登録順位は、ポイントを有するものはその順位に従い、その他のものは校内順位による。

       ※シード基準：高体連ポイントランキングによる。ただし、実行委員会で審議して、ポイ

ントランキングによる順位をかえることもある。

５．競技規則 ＪＴＡ規則

６．競技方法 予選は、DA選手を除いてトーナメントを行う。

       本戦は、予選勝ち上がり選手とDA選手でトーナメントを行う。

       本戦ドローは、実行委員会による代理抽選とする。実行委員会による代理抽選とする。実行委員会による代理抽選とする。実行委員会による代理抽選とする。

             予選・本戦とも１セットマッチ（６オールタイブレーク）。

       ※本戦準決勝・決勝も１セットマッチ（６オールタイブレーク）※本戦準決勝・決勝も１セットマッチ（６オールタイブレーク）※本戦準決勝・決勝も１セットマッチ（６オールタイブレーク）※本戦準決勝・決勝も１セットマッチ（６オールタイブレーク）。。。。

７．審 判  全ての試合においてセルフジャッジとする。

８．服 装  清潔で礼儀正しい習慣的に認められているテニスウエアを着用すること。

靴は必ずテニスシューズのこと。

９．使 用 球 YONEX TOUR PLATINUM

10．参 加 費 出場１名につき出場１名につき出場１名につき出場１名につき1,5001,5001,5001,500円円円円

11．申込方法 ①水口杯ホームページから申込用紙をダウンロードし、必要事項を入力

②入力した電子データを送信（５月５月５月５月１１１１３３３３日（日（日（日（月月月月））））必着必着必着必着）

  エントリー用メールアドレス：mizu9640jimukyoku@gmail.com

       ※※※※    申込用紙（公印申込用紙（公印申込用紙（公印申込用紙（公印必要）は代表者連絡会議に持参する。必要）は代表者連絡会議に持参する。必要）は代表者連絡会議に持参する。必要）は代表者連絡会議に持参する。

       ※※※※ データ送信も、振り込みも、締め切り日は同じデータ送信も、振り込みも、締め切り日は同じデータ送信も、振り込みも、締め切り日は同じデータ送信も、振り込みも、締め切り日は同じ５月５月５月５月１１１１３３３３日（日（日（日（月月月月）で）で）で）ですすすす

   郵便払込 口座番号 ００９４０－０－５０５６６  加入者名 水口杯テニス実行委員会

・・・・払込人欄には必ず学校名を記入し、払込人欄には必ず学校名を記入し、払込人欄には必ず学校名を記入し、払込人欄には必ず学校名を記入し、男女全員分まとめて郵便振替で送金してください。男女全員分まとめて郵便振替で送金してください。男女全員分まとめて郵便振替で送金してください。男女全員分まとめて郵便振替で送金してください。

12．表 彰  男女各３位までを表彰する。

13．代表者連絡会議

５月３１日（金）午後５時３０分より 大阪府立大阪府立大阪府立大阪府立吹田東吹田東吹田東吹田東高等学校高等学校高等学校高等学校    2F2F2F2F会議室会議室会議室会議室にて

＊駐輪・駐車は体育館側でなく校舎側をご利用ください

      ※ 各学校顧問の先生顧問の先生顧問の先生顧問の先生1111名が必ず出席名が必ず出席名が必ず出席名が必ず出席してください。（ホットラインの番号伝達や年度を通した大会

の概要連絡を含みますので、顧問の先生でお願いいたします。）

※※※※    代表者連絡会議に出席される顧問の先生は、代表者連絡会議に出席される顧問の先生は、代表者連絡会議に出席される顧問の先生は、代表者連絡会議に出席される顧問の先生は、ホームページから必要書類をダウンロードして、ホームページから必要書類をダウンロードして、ホームページから必要書類をダウンロードして、ホームページから必要書類をダウンロードして、

会議にご持参ください。会議にご持参ください。会議にご持参ください。会議にご持参ください。

14．ドロー編成会議（各学校テニス部顧問）

５月２４日（金）午後５時３０分より 大阪府立大阪府立大阪府立大阪府立吹田東吹田東吹田東吹田東高等学校高等学校高等学校高等学校    2F2F2F2F会議室会議室会議室会議室にて

＊駐輪・駐車は体育館側でなく校舎側をご利用ください

         ※各学校各学校各学校各学校顧問顧問顧問顧問の先生方の先生方の先生方の先生方はできるだけご参加下さい。はできるだけご参加下さい。はできるだけご参加下さい。はできるだけご参加下さい。

15．問い合わせ

水口杯（事務局：重松一剛）吹田東高校：06-6877-6715  mizu9640jimukyoku@gmail.com

以 上